

손익계산서

제 41 기 반기 2017.01.01 부터 2017.06.30 까지  
 제 40 기 반기 2016.01.01 부터 2016.06.30 까지

(단위 : 원)

	제 41 기 반기		제 40 기 반기	
	3개월	누적	3개월	누적
매출액	955,097,336,548	2,064,743,583,855	795,099,052,129	1,504,720,719,646
매출원가	888,744,632,477	1,914,397,630,847	709,793,548,444	1,339,894,579,515
매출총이익	66,352,704,071	150,345,953,008	85,305,503,685	164,826,140,131
판매비와관리비	31,429,484,498	64,797,097,174	35,786,836,763	69,826,837,944
영업이익	34,923,219,573	85,548,855,834	49,518,666,922	94,999,302,187
기타수익	16,028,167,262	34,536,185,836	17,333,847,903	35,113,729,747
기타비용	7,362,214,496	23,913,075,894	12,700,701,626	25,069,931,430
금융수익	32,238,552,090	42,609,079,403	11,456,732,675	13,426,557,745
금융비용	50,369,029,982	47,560,424,537	25,225,956,210	34,133,802,558
법인세비용차감전순이익(손실)	25,458,694,447	91,220,620,642	40,382,589,664	84,335,855,691
법인세비용(수익)	8,874,416,190	22,596,625,205	11,705,636,369	22,354,707,503
당기순이익(손실)	16,584,278,257	68,623,995,437	28,676,953,295	61,981,148,188
주당이익				
보통주 기본및희석주당이익(손실)	593	2,457	1,027	2,219